

## Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin Samsun Programı



Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli bir takım ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Samsun'a geldi.



Büyükşehir Belediye Başkanlığında protokol tarafından karşılanarak, Başkanlık Makamında ayrılan Bakan Pakdemirli'ye yapılan çalışmalar ve yapılması planlanan projeler tanıtıldı.



Öğleden sonra Tarım-Orman Sektör Toplantısına katılan Bakanımız, tarım ve orman faaliyetleri hakkında bilgiler vererek önemli açıklamalarda bulundu.



Tarım ve Orman Sektör Toplantısı'nda, görevi boyunca kentlere giderek üreticileri yerinde dinlemeyi tercih ettiğini söyleyen Bakanımız, bunun başarısını gördüklerine işaret ederek, "Bugün tarımda bir başarı sağladıysak hep üreticiyi, besiciyi, çiftçiyi dinleyerek bunu sağladık. Zaman zaman derdiniz çözülür, zaman zaman da çözemedik ama şundan emin olun. Eğer bir derdiniz varsa, gece ışıklarınız yanıyor, siz uyumadıysanız biz de uyumadık. Böylelikle il il dolaşarak sizlerin derdlerini alarak, bunlara da ya yerinde ya da Ankara'da çözüm sağlamaya çalıştık." diye konuştu.



Geçen yıl meteorolojik bir kuraklık yaşandığına dikkati çeken Pakdemirli, "Meteorolojik kuraklığın tarımsal kuraklığa dönüşmemesini sağladık. 124 milyon ton ile Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdık. Büyükbaş varlığımız 800 bin arttı. Küçükbaş varlığımız 6,6 milyon baş arttı. Tarımsal hasılamız 2 senede 277,5 milyara geldi" diyerek, son 3 yılda Samsun iline **10 adet OMGİ** kurulduğu bilgisini de salondaki misafirlerle paylaştı.





Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve beraberindeki heyet, toplantının ardından alt kattaki tarım stantlarını gezdi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) tarafından kurulan kenevir standına büyük ilgi gösteren Bakan Pakdemirli, Samsun'da üretilen ürünler hakkında bilgi aldı.

Toplantıya ayrıca Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, AK Parti Samsun Milletvekilleri Ahmet Demircan, Fuat Köktaş, Orhan Kırçalı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın ve protokol üyeleri katıldı.